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Aplicación:

Ventajas: 

Tubo:

Refuerzo: 

Cubierta:

Color de Cubierta:

Marcado:

Rango de Temperatura: 

Applicatión

Advantage

Tube

Reinforcement 

Cover

Cover Color

Branding

Temperature range 

CODIGO ROLLO PESODIAMETRO INTERNO
AMDI ETRO

EXTERNO
PRESIÓN MAXIMA

DE TRABAJO
RESIÓP N MINIMA 
DE RUPTURA

CODE INTERNAL DIAMETER EXTERNAL
DIAMETER MAXIMUM WORKING PRESSURE BURST PRESSURE WEIGHTROLL

IN MM MM PSI BAR PSI BAR MTS PIE KG/MTS LB/PIE

TECHNICAL DATA SHEET

Transferencia de agua caliente en los sistemas de refrigeración 
automotriz

Mezcla de goma sintética, EPDM

Flexible

Trenzado textil

Mezcla de goma sintética, EPDM

Negro

No posee Does not have 

Desde -40ºC to + 125ºC.

Hot water transfer in automotive refrigeration systems

 Synthetic rubber mix, EPDM

 Braided textile

Synthetic rubber mix, EPDM

Black

-40ºC to 125ºC.

MANGUERA  FLEXIBLE UNIVERSAL ( EPDM )
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MFI-200-24

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

19”

23,5”

20”

14”

22”

25”

30”

15”

20”

22”

17”

20”

24”

1,58

1,96

1,67

9,50

1,83

2,08

2,50

1,25

1,67

7,83

1,42

1,67

2,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


